14111530 Papel de notas autoadhesivas

24111502 Bolsas de papel

24112404 Caja

24122002 Botellas de plástico

42251610 Pelotas o accesorios terapéuticos

44112005 Libretas de citas o repuestos

44121701 Bolígrafos

44121716 Resaltadores

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y tres  mil doscientos ocho con 00/100 (443,208.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 328,748.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 21,240.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 93,220.00